
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not classified 
DQ 
DQ 

No. 

73 
4 

57 
26 
28 
23 

111 
808 
27 
6 

55 
25 
69 
99 
77 
0 

29 
7 

17 
83 

88 
5 

Name 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
FELIPE TOZZO 
RAPHAEL ABBATE 
DANILO DIRANI 
VICTOR FRANZONI 
BIA FIGUEIREDO 
ALBERTO CATTUCCI 
FABIO FOGAÇA 
WELLINGTON CIRINO 
PAULO SALUSTIANO 
JAIDSON ZINI 
EVANDRO CAMARGO 
LUIZ LOPES 
ANDRÉ MARQUES 
DANILO ALAMINI 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DEBORA RODRIGUES 
THIAGO RIZZO 
REGIS BOESSIO 

BETO MONTEIRO 
ADALBERTO JARDIM 

IVE 
VW 
IVE 
MB 
IVE 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
VW 
VW 
VOL 

VW 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

2 
7 
2 
5 
3 
2 
5 
6 
7 
7 
7 
6 
6 
7 
6 
7 
5 
7 
7 
6 

7 
2 

Best Tm 

1:39.316 
1:39.591 
1:39.676 
1:39.679 
1:39.694 
1:39.697 
1:39.913 
1:39.989 
1:40.037 
1:40.093 
1:40.199 
1:40.224 
1:40.519 
1:40.589 
1:40.677 
1:40.866 
1:41.170 
1:42.582 
1:42.866 
1:43.095 

1:40.018 
1:41.250 

Diff 

0.275 
0.360 
0.363 
0.378 
0.381 
0.597 
0.673 
0.721 
0.777 
0.883 
0.908 
1.203 
1.273 
1.361 
1.550 
1.854 
3.266 
3.550 
3.779 

Gap 

0.275 
0.085 
0.003 
0.015 
0.003 
0.216 
0.076 
0.048 
0.056 
0.106 
0.025 
0.295 
0.070 
0.088 
0.189 
0.304 
1.412 
0.284 
0.229 

In Lap 

2 
7 
2 
5 
2 
2 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
5 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
2 

2 
2 

BS1 

36.825 
36.979 
37.129 
36.862 
37.020 
37.308 
36.979 
37.245 
36.967 
37.216 
37.110 
37.255 
37.391 
37.387 
37.466 
37.533 
37.633 
38.034 
38.072 
38.013 

37.089 
37.500 

BS2 

22.296 
22.095 
22.187 
22.626 
22.229 
22.193 
22.435 
22.407 
22.261 
22.315 
22.345 
22.329 
22.579 
22.322 
22.469 
22.479 
22.492 
22.707 
22.731 
23.246 

22.188 
22.539 

BS3 

40.195 
40.481 
40.360 
40.027 
40.445 
40.196 
40.273 
40.210 
40.611 
40.562 
40.555 
40.640 
40.416 
40.826 
40.735 
40.593 
40.834 
41.540 
41.725 
41.734 

40.553 
41.211 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EXCLUÍDOS POR EXCESSO DE EMISSÕES #05,88 
RADAR #77,17 

Printed: 18/10/2025 17:17:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Classificatorio PRÓ 

Qualifying (12:00 Time) started at 17:02:08 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

18/10/2025 14:20 


