



**COPA TRUCK 8ª ETAPA**

**Sorted on Best Lap time**

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Classificatorio PRÓ

18/10/2025 14:20

Qualifying (12:00 Time) started at 17:02:08

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	2	1:39.316			2	36.825	22.296	40.195
2	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	7	1:39.591	0.275	0.275	7	36.979	22.095	40.481
3	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	2	1:39.676	0.360	0.085	2	37.129	22.187	40.360
4	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	5	1:39.679	0.363	0.003	5	36.862	22.626	40.027
5	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	3	1:39.694	0.378	0.015	2	37.020	22.229	40.445
6	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	2	1:39.697	0.381	0.003	2	37.308	22.193	40.196
7	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	5	1:39.913	0.597	0.216	2	36.979	22.435	40.273
8	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	6	1:39.989	0.673	0.076	5	37.245	22.407	40.210
9	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	7	1:40.037	0.721	0.048	2	36.967	22.261	40.611
10	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	7	1:40.093	0.777	0.056	2	37.216	22.315	40.562
11	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	7	1:40.199	0.883	0.106	2	37.110	22.345	40.555
12	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	6	1:40.224	0.908	0.025	2	37.255	22.329	40.640
13	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO	6	1:40.519	1.203	0.295	5	37.391	22.579	40.416
14	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	7	1:40.589	1.273	0.070	2	37.387	22.322	40.826
15	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	6	1:40.677	1.361	0.088	2	37.466	22.469	40.735
16	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	7	1:40.866	1.550	0.189	2	37.533	22.479	40.593
17	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	5	1:41.170	1.854	0.304	3	37.633	22.492	40.834
18	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	7	1:42.582	3.266	1.412	3	38.034	22.707	41.540
19	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	7	1:42.866	3.550	0.284	2	38.072	22.731	41.725
20	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	6	1:43.095	3.779	0.229	2	38.013	23.246	41.734
Not classified												
DQ	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	7	1:40.018			2	37.089	22.188	40.553
DQ	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	2	1:41.250			2	37.500	22.539	41.211

Announcements

EXCLUÍDOS POR EXCESSO DE EMISSÕES #05,88  
 RADAR #77,17